Aquest pressupost inclou la totalitat de l’objecte que integra el contracte i els costos que li són 
imputables. 

Per tant, en el contracte d'obra que es proposa, el pressupost s’ha determinat d’acord amb els 
següents costos: 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació es fixa en la quantitat 
de CENT TRENTA-NOU MIL CENT CINQUANTA AMB CINC CÈNTIMS D’EUROS (139.150,05 
€) més el IVA al tipus vigent (21%), per import de VINT-I.NOU MIL DOS-CENTS VINT-I-Ú AMB 
CINQUANTA-UN CÈNTIM D’EURO (29.221,51€)  és a dir, un pressupost total de licitació de 
CENT SEIXANTA-VUIT MIL TRES-CENTS SETANTA-Ú AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

[...]

pròrrogues, aquestes determinen el valor estimat del contracte sense incloure l'IVA. Aquest 
import total és necessari als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat 

En el present expedient el valor estimat del contracte és de CENT TRENTA-NOU MIL CENT 
CINQUANTA AMB CINC CÈNTIMS D’EUROS (139.150,05 €), amb el desglossament següent i 
determinació del mètode de càlcul:  

- Import del contracte (*2 mesos): 139.150,05 IVA exclòs  
- Import possibles pròrrogues: 0 € 
- Import modificacions previstes en plecs (art.204 LCSP): 0 € 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació